
DODATEK č. 4 k nájemní smlouvě č. 2957005412
Původní číslo nájemní smlouvy 9149000309

uzavřený mezi:

České dráhy, a.s.
se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, PSČ 110 15
zapsány v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
IČ :70994226 DIČ:CZ70994226
zastoupené Ing. Stanislavem Bytnarem.ředitelem Odboru správy nemovitostí 
Adresa pro doručování: České dráhy, a .s ., Regionální správa majetku Praha

Ukrajinská 304, 100 00 Praha 10
Bankovní spojení: ...............​..........​.......číslo účtu: ....................​........ 
Variabilní symbol: 2957005412 
(dálejen pronajímatel)

a

nájemce: TTip s.r.o.
se sídlem Praha 2, Wilsonova 300, PSČ 121 06
zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 81218 
IČ: 26424681 DIČ: CZ26424681
(dálejen nájemce)

Předmětná smlouva se mění a doplňuje následujícím způsobem:

V souvislosti s organizační změnou u Českých drah, a.s., se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách nájemní smlouvy č.2957005412

Mění se číslo smlouvy, variabilní symbol, bankovní spojení, číslo účtu a označení správce majetku 
uvedené v záhlaví smlouvy takto:

I.

a) původní číslo smlouvy se ruší a nahrazuje se novým VS 2957005412
b) záhlaví smlouvy se mění a nahrazuje se tímto zněním:

České dráhy a.s.
Sídlo: Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, PSČ 110 15 Praha 1
Zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
IČ :709 94 226 DIČ: CZ70994226
Jednající: Ing. StanislavBytnar, ředitel Odboru správy nemovitostí 
Bankovní spojení: .....​.......č.účtu: ........................... 
V S :2957005412
Organizační jednotka: České dráhy a.s., Regionální správa majetku Praha 

Ukrajinská 304, PSČ 100 00 Praha 10-Vršovice



1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dne 1.7.2012.
2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží 2 stejnopisy.
3. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají nezměněná a v platnosti.
4. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 4 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což 

stvrzují vlastnoručními podpisy.
5. Přílohy: 1. Splátkový kalendář

Za nájemce: Za České c

Ing. Stanislav Bytnar
Ředitel Odboru správy nemovitostí



Příloha č .l -  dodatku 1.4

Splátkový kalendář na rok 2012 
k nájemní smlouvě č. 2957005412 -  č.03

/původní smlouva VS 9149000309/

Nájemce:
TTip, s.r.o.
Sídlo: Wilsonova 300 121 06 Praha 2
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81218 
IČ: 26424681 DIČ: CZ26424681

Roční sjednané nájemné: 38 446,80 Kč + DPH v zákonem stanovené výši

Poř.
číslo

Termín
úhrady

Základ daně 20 % DPH Celkem k 
úhradě s DPH

Za období:

1 . 15.8.2012 9 611,70 1922,40 11 534,10 3.čtvrtletí 2012
2. 15.11.2012 9 611,70 1922,40 11 534,10 4.čtvrtletí 2012

Dále v navazujících termínech a podle úpravy nájemného dle ujednání v nájemní smlouvě. 
Termín úhradyje dnem zdanitelného plnění.

Pronajímatel:
České dráhy a.s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15
Zapsány v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039, 
Zastoupeno: Ing.Stanislav Bytnar- ředitel odboru správy nemovitostí 
IČ: 70994226 DIČ:CZ70994226
Adresa pro doručování písemností:
České dráhy a.s.
Regionální správa majetku Praha, P.O.Box 20. Ukrajinská 304,101 00 Praha 10 - Vršovice 
Bankovní spojení: .....​......​.......... č.ú. ........................... 
VS: 2957005412 KS:.​......
Lokalita: 730122 Holešovice 7

V Praze, dne

2  5 - 06 -  2012
Za pronajímatele:

Ing.Stanislav Bytnar
Ředitel odboru správy nemovitostí

Daňový doklad:2957005412/2012/03



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 726897

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 13afd8f4-77c3-4101-a724-d093275f7901

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie BECHYŇOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2020 09:14:01


		2020-04-29T07:14:04+0000




